
SMLOUVA O DÍLO

„Výměna betonových žlabů u školy Smíškova "

řená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Věra Odehnalová

zástupce ve věcech technických: Bc. Lenka Manová

Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb

00282707

CZ00282707

IČ:

DIČ:

Tel.:

e-ma

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú.

(dále jen „objednatel")

a

Hradský Petr
se sídlem Čebín 34, 664 23 Čebín

IČ:
DI
telef

Mail
Bankov itelna a.s.

Č. účtu

(dále jen „zhotovitel")

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je kompletní dodávka „Výměna betonových žlabů u školy

Smíškova".

/dále jen „dílo"/

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen:

a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy)

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla

c/ podmínkami objednavatele stanovenými v této smlouvě

l



\

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu

k

Článek II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 18. 06. 2022.

Článek III.

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu včetně DPH, dle 
položkového rozpočtu:

Cena bez DPH: 108 708 Kč

Konečná cena bude stanovena dle rozsahu a skutečně provedené práce.

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s 
provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na 
základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena po odsouhlasení dokončení díla objednatelem.

4. Změna výše ceny dle bodu 1. může být provedena jen formou písemného dodatku k této smlouvě 
předem schváleného objednatelem.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14 - ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsaní finančních prostředků 
z účtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších 
předpisů.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury 
běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.

2



Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele,

zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý i započatý
den prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení

§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-

li ve smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží 1 vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv
MVČR.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé

a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

Příloha č. 1 - cenová nabídka

V Tišnově dne 14. 06. 2022 V Tišnově dne 14. 06. 2022

jednatel společnostiVedoucí odboru správy majetku

a komunálních služeb

3



Položkový rozpočet

Zakázka: Tišnov Smíškova - žlaby

Objednatel:
IC:

DIČ:

Zhotovitel: Petr Hradský

Čebín 34
IČ: 10556206

DIČ:
66423 Cebín

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH
131 537,00 CZK

v 10.06.2022dne

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



,
Položkový rozpočet

S: Tišnov Smíškova - žlaby

Číslo položkyP.č. Název položky MJ
Díl: 1 Zemní práce_________________________

Vytrhání žlabů

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 6000 m

Poplatek za skládku horniny 1-4. č. dle katal. odpadů 17
05 04

1 113202111R00

1222O11O1RO0

162701101R00

199000002RQO

m
2 m3
3 m3

■

4 m3

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu

Komunikace_____________________
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm,
štérkodrf frakce 0-32 mm

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm

g^Sacípráce inž.staveb

5 113106231ROO m2
.."•ríí—mm

564831111RT26 m2

596215020R00 m2

Díl: ,93
8 935112111RO0 Osazení prík.žlabu do C8/10 tUOcm z tvárnic 50cm

Prorážení otvorů_______________________________
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m

Poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpadu 170101

I!
9 979083117ROO

979990103ROO
t 1

10 t

Žlab odvodňovaci TBZ 50/50/13. 500/500/130

Očištění vybour.dlažeb s výplní kam. těž.

StaveniStní přesun hmot____________
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

11 59227516R

979071111RO0
kus

12 m2

99
13 998223011ROO t

:

5


